
2024年１０月吉日

お取引先各位

ペーパークラフト株式会社

謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。

さて、弊社は2017年9月から今日まで発送出荷物流費を変更をせず対応してきました。

しかし、2020年1月国内コロナウイルス発生から2022年の世界情勢の不安状況発生で原油

価格上昇に関連し「燃料・運賃・倉庫管理費」を含む中で、トラック配送物流費高騰の中

2024年問題が生じている状況です。

2023年6月から2024年7月までに、発送を委託する運送会社各社より運賃改定の要請が発生、

弊社として経費コスト削減の自助努力で吸収する事が極めて困難な状況であります。

つきましては、誠に不本意で有りますが、下記の通り出荷物流発送費の改定を実施をさせて

頂きます。

お取引様にご理解を賜りたく伏せてお願い申し上げます。 謹白

記

＊新条件設定の内容です

〒340-0035埼玉県草加市西町105-5

TEL048-927-9868 FAX048-925-6386

＜実施時期　2025年　１月１日受注分より＞

出荷物流発送費の改定


